

Foldbjerg Holding ApS

Paradisæblevej 82, 12. 2., 2500 Valby

CVR-nr. 37 10 67 63

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Michael Foldbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foldbjerg Holding ApS
Paradisæblevej 82, 12. 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 37 10 67 63
Stiftet: 17. september 2015
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Foldbjerg

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 8.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-88.402	-81.954
Indtægter af kapitalinteresser	1.240.129	6.720.000
Andre finansielle indtægter	173.967	2.176.113
Øvrige finansielle omkostninger	-1.423.705	-7.117
Resultat før skat	-98.011	8.807.042
Skat af årets resultat	-39.025	-475.134
Årets resultat	-137.036	8.331.908
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	745.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	8.275.408
Disponeret fra overført resultat	-882.036	0
Disponeret i alt	-137.036	8.331.908

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.270.887	2.970.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.270.887</u>	<u>5.970.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.270.887</u>	<u>5.970.887</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	6.243.012	7.425.096
Værdipapirer i alt	<u>6.243.012</u>	<u>7.425.096</u>
Likvide beholdninger	<u>487.336</u>	<u>247.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.730.348</u>	<u>7.673.017</u>
Aktiver i alt	<u>13.001.235</u>	<u>13.643.904</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	12.166.313	13.048.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	745.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>12.973.813</u>	<u>13.167.349</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>459.509</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>459.509</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	7.308	0
Anden gæld	<u>5.114</u>	<u>2.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.422</u>	<u>17.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.422</u>	<u>476.555</u>
Passiver i alt	<u>13.001.235</u>	<u>13.643.904</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	6.243.012
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.556.368</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter for ikke indbetalt stamkapital i kapitalinteresse på i alt t.kr. 708.
